

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100 VICENZA C. Fisc. P. IVA 00496080243

DETERMINAZIONE N° 170 DEL 01/02/2019

U.C. UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO: SUA - NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA RELATIVA ALLE PROCEDURE APERTE SVOLTE DALLA PROVINCIA DI VICENZA PER CONTO DEL COMUNE DI BELLUNO AVENTI AD OGGETTO GLI APPALTI DENOMINATI "PROGETTO BELLUNO - LOTTO IV - SALONE DEI GESUITI" - "PROGETTO BELLUNO - RESTAURO CONSERVATIVO DI PALAZZO CREPADONA DESTINATO ALLA NUOVA MEDIATECA DELLE DOLOMITI" E "PROGETTO BELLUNO - RISTRUTTURAZIONE SCUOLA GABELLI".

IL DIRIGENTE

Premesso

che la Provincia di Vicenza agisce in qualità di Stazione Unica Appaltante ai sensi della convenzione di cui alla delibera di Consiglio Provinciale n. 8 del 29/03/2018, stipulata con il Comune di Belluno per l'espletamento delle procedure di gara relative al "Progetto Belluno" finanziato con DPCM del 26.05.2016;

che la Provincia di Vicenza, in esecuzione delle determinazioni a contrarre adottate dal responsabile Area Opere Pubbliche ed Espropri del Comune di Belluno, ha indetto ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/2016 tre procedure aperte per l'appalto dei seguenti lavori:

- "Progetto Belluno Lotto IV Salone dei Gesuiti" dell'importo complessivo di € 1.696.156,14 più IVA;
- "Progetto Belluno Restauro conservativo di palazzo Crepadona destinato alla nuova mediateca delle Dolomiti" dell'importo complessivo di € 2.165.000,00 più IVA;
- "Progetto Belluno Ristrutturazione scuola Gabelli" dell'importo complessivo di € 5.281.978,48 più IVA;

considerato che, come indicato nei disciplinari di gara, le operazioni relative alle fasi di controllo della documentazione amministrativa sono state svolte dall'avv. Paolo Balzani, delegato del dott. Angelo Macchia, Responsabile Unico del Procedimento della Stazione Appaltante, giuste deleghe depositate agli atti della SUA e che è necessario provvedere ora alla nomina di una Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche ai sensi dell'art. 77 del D. Lgs. 50/2016;

ritenuto di individuare i componenti della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche di tutte e tre le procedure aperte sopra indicate nelle seguenti persone:

- arch. Andrea Turetta, dirigente tecnico del Settore Lavori Pubblici della Provincia di Vicenza, in qualità di Presidente di gara;
- arch. Maria Josè Bavaresco, dirigente tecnico del Settore Urbanistica della Provincia di Vicenza, in qualità di componente esperto;
- ing. Matteo Calabrese, istruttore direttivo tecnico del Settore Lavori Pubblici delle Provincia di Vicenza, in qualità di componente esperto;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.2 del 10/01/2019 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021;

DETERMINA

- 1. di individuare nelle persone di seguito indicate i componenti della commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche delle tre gare in oggetto:
- arch. Andrea Turetta, dirigente tecnico del Settore Lavori Pubblici della Provincia di Vicenza, in qualità di Presidente di gara;
- arch. Roberto Josè Bavaresco, dirigente tecnico del Settore Urbanistica della Provincia di Vicenza, in qualità di componente esperto;
- ing. Matteo Calabrese, funzionario tecnico del Settore Lavori Pubblici delle Provincia di Vicenza, in qualità di componente esperto;
- 2. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).
- 3. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione all'albo pretorio on line.

Vicenza, 01/02/2019

Sottoscritta dal Dirigente (MACCHIA ANGELO) con firma digitale
